RECEBEMOS DE CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA 0§ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF_e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 22/10/2025 VALOR TOTAL: RS 836,20 DESTINATARIO: SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS -
SCRMG - R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 CENTRO Contagem-MG

0
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N’ 000.001.094 (

Série 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE 1

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA : z
CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA | | .SAIDA CHAYRDEACESA0

Avenida Retiro dos Imigrantes, 380 - LOJA %, 000.001.094 3125 1019 4038 8200 0164 5500 1000 D010 9419 4058 4827
Contagem !}i’?g’ ¥ 333,15:2;7 1301 13567663 N ‘Sér(};e 301] i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de Mercadoria com ST 131257017761271 - 22/10/2025 10:55:29
[mscmc)io ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL Ecmc.&o ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, }CNPJ / CPF ]
0022774180082 72080710 19.403.882/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
[SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG 15.621.747/0001-34 I 22/10/2025 J
NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
LR HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 CENTRO 32040-640 22/10/2025 ]
[MUNILIPIU roNE /FAX INSCRICAO ESTADUAL lﬂom DA SAIDA/ENTRADA
Contagem MG 3132125834 10:50:00

CALCULO DO IMPOSTO

[BASE DECALC. DO ICMS  [VALOR DO ICMS }uasu DECALC. ICMS 5.7, |VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAGAO LVALOR DO PIS V. TOTAL FRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,20
[VALOR DO FRETE T\"ALOR DO SEGURO DESCONTO ]OUTRAS DESPESAS ’VALOR TOTAL IPI lVALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA J
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836.20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL TFRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCR]C:&D ESTADUAL
QUANTIDADE 1[39111"(_'[5 MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
18
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH  O/CSOSN. CFOP | UN  QUANT YALUR NALON . VALOR BCALLT TVALOR YALDR ?cj'rfa% ALQ.
2079191414604 ' TONER BROTHER TN660 1®4439933 1 0/102 0 5102 (UN 20000 1099000 219,801 000 000 o
_ UN 0000
"[EXTRATOR DE GRAMPO /5007 5405 T UNC T 20000 3,30

CAIXA DE PAPEL Ad CHAMEX 48053000 1 0/500 | 5405 (UN | 10000/ 3000000 300,00 000 000 000 1000
| 2091563756606 (CAIXA DE CANETA BIC ¢/ 50 UNID | 96081000 1 /500 ' 5405 (UN | ____ 1,0000:_ 819000/ __ 8190 _ 0,00, __ 0,000 __ 000 _ 000
2043330143700 |CX DE BORRACHA RECORD MERCUR 40 C/ 40159200 0/102 13102 UN 1 100001 59,90001 59,90 0,00 0,001 0,001 T 0,00 0
40 UNID | | | | | | ! |
7899206116591 | PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA PT102 84247000 T0/500° 5405 UN 200000 2590000 51,800 0,00 0,001 0,000 T 0,00
oo oFUTUROBRASIL 00 b i oo h b
| 7898613212780 | TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO 321390001 0102 5102 UN | 2,00000 1090001 21801 0,00 0,001 0,001 000
. [ .BRANCDBRW Preto e M T e e et G e o b s b st e e e ars i g s o e o
7497794304538 PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETES 1 EM| 30261000 /500 5405 UN | 200000 2200000 44000  0.00) 0,001 0,001 0,00 |
| lf WALEU/ MAXCRIL SRR T T T TS T T T T S T
7892207500031 BLOCO DE ANOTACAO FOST ['I TGMMXT’GM 4820|000 | ﬂlinﬂ 5405 UN 3,0000¢ 7,20001¢ 21,60/ 0,00/ 0,004 0,001 0,00
cvin.. iCOLORIDO-100FLS A S S AT R LS UL SR Wy S, S S D
7896193243897 FITA CREPE LARGA 48mm x 50m EUROCEL 48114110 1 /102 5102 | UN 1,0000: 22,9000 22,90 0,001 0, 00 0,00/ 0,00
ADERE | \ \

1 Atesto que 0 servico pr
PGUBSE: 03 /3y lopes SEIVIo prestado |
NAUDADE: * tou mercadoria fof fornecido &

! N ‘@b:\\b&
: Qmmh@e_ : ASS: ( r‘}h)"‘@ Mat: J6O 5 o

e | ‘ . ‘*&i\““
AS'*INAF'RA(‘“ SPI_ENSA Assi / Mat: Q48 CuY
quﬁwkmhw

CPF 144.858.316-04 | |
RG: MG -21.272248 : :

DADOS ADICIONALS
INFORMACOLS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf, Contribuinte: 1| TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO - N 010/2024 - EMENDA PARLAMENTAR
N°11/2024 - PROPOSTA N 492/2024
Valor Aprox dos Tributos: RS 290,00

Inpresso em 22/10/2025 ay 10:36:05 NF-e emutida através do software GestaoClick - www.gestaoclick.com.br




03/11/2025, 14:18 Banco do Brasil

(331031516545695011
Transagdes pendentes (versdo antiga) GUTE0EE TaitRt
DOC ou TED Eletrénico \
Debitado
Agéncia 503-7
Conta corrente 104347-1 SOCEDADE G - BCRMG
Creditado
Banco 136 LUNICRED DO BRASIL
Agéncia (sem DV) 6301 PAC NOVA LA
Conta corrente (com
DV) 9901973
CNPJ 19.403.882/0001-64
Nome favorecido CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 110.302
valor 836,20
Destinagéo 0
Data transferéncia 03/11/2025
"G" - CPF/ICNPJ
diferente
Autenticag@o SISBB A3DB306537AF44AB
Assinada por JAQD8136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 03/11/2025 15:18:19
JABT9832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE 03/11/2025 15:19:14

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JAG79832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE.

hitps ://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3.9.9#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb



Economia Solidaria
P e s e = B =

De: POLO AGUA BRANCA <pmaiscidadaniaaguabranca@gmail.com>
Enviado em: quarta-feira, 24 de setembro de 2025 10:15

Para: Economia Solidaria; Projetos; projetos@scrmg.org

Assunto: MATERIAL DE ESCRITORIO

Boa tarde,

Solicito por gentileza os seguintes materiais:

2 toner TN 660/630

1 caixa de clips 6/0

1 caixa de clips

2 estrator de grampo

1 caixa de papel a4

1 caixa de caneta esferografica transparente azul bic
1 caixa de borracha

2 pistola de cola quente- fina

2 reabastecedor para pincel de quadro branco, preto
2-porta-canetas

3-post-its

1 fita crepe

Obrigada,

Fernanda



ORCAMENTO

Cliente: Sociedade Cultural De Minas Gerais - SCRMG
CNPJ: 15.621.747/0001-34

Endereco: Rua Honorita Alves De Oliveira, 29, Centro, Contagem-MG

E-mail: administrativo@scrmg.org.br

Contato: {31) 3398-3653

Unid. Servigos Valor Valor Total
Unitario

2 TONER BROTHER TN66Q RS 109,90 RS 219,80
1 CLIPS METALICOS 6/0 C/50 UNIDADES RS 5,90 RS 5,90

2 EXTRATOR DE GRAMPQS ZINCADO RS 3,30 RS 6,60

1 CAIXA DE PAPEL A4 CHAMEX RS 300,00 RS 300,00
1 CAIXA DE CANETA BIC ¢/ 50 UNID RS 81,90 RS 81,90
1 CAIXA DE BORRACHA RECORD MERCUR 40 C/ 40 UNID RS 59,90 RS 59,90
2 PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA RS 25,90 RS 51,80
2 TINTA PARA MARCADOR DE QUADRQO BRANCO BRW (Preto) RS 10,90 RS 21,80
2 PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETES 3 EM 1 RS 22,00 RS 44,00
3 BLOCO DE ANOTACAO PQOST IT 76MMX76M COLORIDO — 100FLS RS 7,20 RS 21,60
1 FITA CﬂEFVii LARGA %mm % 50m RS 22,90 RS 22,90

1 9. 403 882/0001-64
(ONBCTA BRI MR B SRS LA

Rua Retir dos Imigranes 17380
Bairro: Reio - CEP320§6,710
C@mm

VIRGINIA ANDRADE ~ Adm:mstratuvo

Proposta vélida por 90 dias

CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 19.403.882/0001-64 Inscrigo Estadual: 002277418.00-82
Av. Retiro dos Imigrantes, 380 — Retiro — CONTAGEM — MG CEP: 32050-710

Telefone: (31) 3356-7663

TOTAL: RS 836,20

Contagem, 16 de outubro 2025.
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SET — SERVICOS TECNICOS EM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 23.393.267/0001-91

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS — SCRMG

CNPJ: 15.621.747/0001-34

ENDERECO: RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29, CENTRO, CONTAGEM - MG
E-MAIL: administrativo@scrmg.org.br

TEL: (31) 3398-3653

PRGP@STA COMERClAL

| UNID. l:igsc&*icm _;_?{ :

VALOR
TOTAL

PISTOLA Bﬁ {

R§ 63,80

R$ 22,60

R$ 6,90

R$ 349,00

R$ 249,80

R$ 6,30

R$ 84,90

CX DE BE&R A “HA BRANCA SEMCAPA_

R$ 65,40

R$ 51,80

FITA CRE%"E”EQARGA

R$ 23,80

WP = = = IR =2 IR IRS RO

R$ 22,85

POST IT. W?BM 100FLS

TOTAL: R$ 9’47,3’3

Vendedora: Silvania
Proposta valida: 90 dias

SET- SERVICOS TECNICOS EM INFORMATICA LTDA

GNP 23.393.267/0001-01 '

Av. Mossa Sentiors de Edtima, 2620 Lojal 01 Loja: 02; Loja 03; andar: 1° - Carlos Prates — Belo Horizonte- MG
Cep:30710-020

talefone: {31) 9BE52-0023




RAJAY

RAJA SOLUCOES K SERVICOS KIRELL

CNE: 40, T30, 7080001-£2 « INSCRICAD PSTADUAL: 39440200009
Rua Coronel Augins Cansegor 17 340, Bamo- Contzi Loje (1
Conlageo-MG- (113 - B313.2804

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERALS - SCRMG / CNPJ: 15.621.747/0001-34

RUA HON ORITA ALVES
CONTAGEM /MG

EMALL: administrativo@sermg.org.br
TELEFGNE; (31) 3398-3653

DE OLIVEIRA, 20, CENTRO

PROPOSTA COMERCIAL

Quant Descricdo Valor [ Vaior Totat
1 CLIPS 610 G50 UNIDARES R56,15  |RSB15
i CAIXA DE PAPEL M RS 34500 |RS 34500
1 CAIXA DE CANETA ESFEROGRAFICA BIC O/ 50 UNID R38250 |R$8280
2 TONER BROTHER TNSBO RS 117,80 [R§ 23560
2 EXTRATOR DE GRAMPOS 340 RS 6,80
1 CX DE BORRACHA RECORDI 40 (7 40 UNID RS 82,80 RS 62.80
1 114 CREPE LARGA 481m x 50m R§2350 |RS$ 2350
2 TINTA PARA MARCADCR NE QUADRD BRANCO BRW (Pralc) R$ 11,20 [R3 2240
2 PISTOLA DE COLA (UENTE PEGUENA RE2790 |RS5G580
2. |PORTA CANETAR RS$2490 |R§49.80
] POST IT 7EMMXTEM COLORIDG - 10FLE R$7.50 RS 22,50

total R$ 912,93

Vandedor Alexandre (31) § 9313 3896
Validade da proposta: §0 dizs
Cartagem, 16 de cutubro de 2025,




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 19.403.882/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situago do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:03:00 do dia 01/10/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 30/03/2026.

Cddigo de controle da certidao: 31E5.8F76.E24E.FOCD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



03/11/2025, 09:18 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

_ , ] CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 03/11/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
01/02/2026

NOME/NOME EMPRESARIAL: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

INSCRICAO ESTADUAL: 002277418.00- | cnpy/CPF: 19.403.882/0001-64 SITUAGAO: Ativo

LOGRADOURO: AV RETIRO DOS IMIGRANTES NUMERO: 380
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050710
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em acéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doagao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragﬁo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributérios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2025000931276711

https:/iwww2 fazenda.mg.gov br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE 746?descServico=So'nicitar+Ceﬂid%E30+de+D%EQbitos+Tr‘|but°/oE1rios&numProto... in
ps: : .mg.gov. %



d MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda
| Subsecretaria de Receita Municipal Q

CERTIDAOQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
Nome: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPFICNPJ n® 19.403.882/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e
certificado que constam sob sua responsabilidade créditos relativos a tributos
administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e/ou inscritos em Divida Ativa
junto a Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exigibilidade esta suspensa, nos termos do
art. 151 daLein®5.172, de 25 de outubro de 1966 — Cadigo Tributario Nacional (CTN).

Conforme disposto nos art. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos
efeitos da certidao negativa.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na
Internet, no endereco: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissdo da certiddo

NuUmero da certidgo..........: 259952
4 03/11/2025
Datade emissdo............
Datadevalidade..............  01/02/202¢
Controle de autenticidade : 601845018601845
Observagoes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentagdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Unido.

2. Aquitagao do ITBI nos casos de transmisséo onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentagdo da Certidéo especifica para comprovacéo da
quitagéo doimposto-

Certiddo emitida gratuitamente através da internet no enderego:hitp://receita.contagem.mg gov.br

Atencéo: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina ey 1

i

PODER JUDICTARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 19.403.882/0001-64

Certiddo n®: 65842433/2025

Expedicdo: 03/11/2025, as 09:19:37

Validade: 02/05/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdc.

Certifica-se que CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 19.403.882/0001-64, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consoclidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sédoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

pavidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



03/11/2025, 09:20 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  19.403.882/0001-64
Razdo
Social:

Endereco:  AVENIDA RETIRO DOS IMIGRANTES 520 LOJA 02 / RETIRO / CONTAGEM /
MG / 32050-710

CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS

A Caixa Econbémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:25/10/2025 a 23/11/2025

Certificacdo NGmero: 2025102504533322415187
Informagdo obtida em 03/11/2025 09:20:06

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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